
Polityka Społecznej Odpowiedzialności 
oraz kultura Kampol Logistyka Sp. z o.o.
Kontynuując wieloletnią tradycję zarządzania uwzględniającego interesy społeczne oraz zrównoważony rozwój gospodarczy, 
zarząd Kampol Logistyka Sp. z o.o. zobowiązuje się do realizacji strategii CRS.

„Nasze palety sadzą drzewa”

Zgodnie z naszym motto każda inicjatywa służąca naszym klientom, służy także otoczeniu; oznacza to, że środowisko oraz
lokalna społeczność, traktowane są przez nas priorytetowo podczas podejmowania decyzji biznesowych. 
W związku z powyższym, z pełną odpowiedzialnością deklarujemy, że polityka naszej firmy będzie zawsze przejrzysta, etyczna
oraz w pełni dostępna do weryfikacji. Staramy się, aby nasze działania spełniały oczekiwania naszych klientów, respektowały
obowiązujące prawo, oraz międzynarodowe normy, a oprócz tego, były wyrazem szacunku wobec potrzeb społeczności
lokalnej oraz środowiska.

Z pełną pewnością deklarujemy, że naszym priorytetem jest zapewnienie pracownikom stabilnych i bezpiecznych warunków
zatrudnienia oraz umożliwienie im rozwijania się zarówno zawodowo, jak i osobowo niezależnie od rasy, płci, wieku czy też
wyznania. Tym samym wyrażamy jednoznaczny sprzeciw wobec wszelkich form dyskryminacji. Chcemy, by nasza firma była
wartym naśladowania przykładem poszanowania godności i zdrowia, oraz uczciwej, otwartej polityki informacyjnej wobec
pracowników.

Przykłady działań kierowanych do pracowników:
wysoka kultura i bezpieczeństwo pracy 
zachęcanie do udziału w życiu kulturalnym 
stały rozwój zawodowy dzięki dostępności szkoleń
dodatkowa opieka medyczna
tworzenie dodatkowych programów mających na celu poprawę szeroko pojętego bezpieczeństwa

Przykłady działań kierowanych do społeczności lokalnej:
wspieranie działań proekologicznych 
racjonalne gospodarowanie odpadami 
wspieranie lokalnego szkolnictwa 
promowanie działalności pracowników w ramach wolontariatu
wspieranie działalności charytatywnej 
angażowanie się w lokalne działania z zakresu kultury i sztuki

Nasze działania kierować będziemy również do partnerów biznesowych poprzez dzielenie się z nimi dobrymi praktykami oraz
doświadczeniem w kwestiach odpowiedzialnego prowadzenia biznesu z wykorzystaniem CSR.
KAMIL CHUDZIŃSKI (Prezes) 31.12.2023 r.


